

Обект: "МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК" ЕАД

Подобект: Реконструкция на мобилна пробовземаща система 109-29658-0

Част: АС

Количествена сметка

Поз.	Наименование	мярка	дъл.	шир.	вис.	бпч.	ед.	общо
ПСД			/м./	/м./	/м./		к-во	к-во
1	ДЕМОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ /ВЕРТИКАЛНА СЪЛБА, ПАРАПЕТИ/							
	парапети	кг	61,2м x 15кг/м =				918,00	
	вертикална стълба						550,00	
							1468,00	
							Кръгло:	1468
2	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ РАМКИ С ПОЛИКАРБОНАТ							
		м2						40
3	ПРЕВОЗ ЖЕЛЕЗАРСКИ ИЗДЕЛИЯ - СТАРИ НА ЗКМ							
		тона						1,5
4	ИЗКОП В ЗЕМНИ ПОЧВИ-РЪЧНО	м3	2,40	1,50	0,60	1	2,16	
							Кръгло:	2,2
5	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ РЪЧНО	м3	2,2м3 - 1м3 =					1,2
6	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО	м3						1,2
7	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР							
		м3						1
8	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 5КМ							
		м3						1
9	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР НА ДЕПО							
		м3						1
10	КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ	м2	2,25м2			2	4,50	
			0,90		1,40	1	1,26	
			0,90		0,80	1	0,72	
			0,90		0,20	3	0,54	
							7,02	
							Кръгло:	7
11	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОТ АЗ /В500В/							
		кг						10
12	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ №8 КАРЕ 15/15СМ							
	11м2	кг						59
13	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТ. ЦИМЕНТ ВЪВ ФУНДАМЕНТИ							
		м3	2,25м2	0,90		1	2,03	
							Кръгло:	2
14	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ							
		м3						2
15	ПРЕВОЗ НА БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ	м3						2
16	НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона						

	Хоризонтални греди на кота +0,500						277,00	
	Затапване на диагонали от верт.връзки в краищата						30,00	
	стълбищни греди						1309,66	
	конзоли						398,36	
	рамки						442,32	
	покривни връзки и столици						1046,79	
	греди, колони						1612,53	
	фасадни водачи						4187,61	
							9304,27	
							Кръгло:	9,3
17	МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона						9,3
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНИ ГЕТЕРОСИ ТИП SP330-34/38-3							
		тона	15,93м2 x29,5кг/м2 =				470,00	
	стъпала 600/270		5,8кг			33	191,40	
							661,40	
							Кръгло:	0,66
19	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ПАРАПЕТИ-15кг/м							
	50м x 15кг/м =750кг	м						50
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ПЛАНКИ ПОД СТОМАНЕН ФУНДАМЕНТ							
		кг						500
21	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ							
		тона						11,21
22	БОЛТОВЕ M16x60 КЛАС 5.6 БДС EN ISO 4014							
		бр.						308
23	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M16 БДС EN ISO 4032:2003 /клас на якост 5/							
		бр.						308
24	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M16 ISO 7090	бр.						616
25	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M16 КЛИНОВИДНА i=8%							
		бр.						28
26	БОЛТОВЕ M20x60 КЛАС 5.6 БДС EN ISO 4014							
		бр.						16
27	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M20 КЛАС 5 БДС EN ISO 4032							
		бр.						16
28	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M20 ISO 7090	бр.						32
29	БОЛТОВЕ M12x50 КЛАС 5.6 БДС EN ISO 4014							
		бр.						132
30	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ M12 КЛАС 5 БДС EN ISO 4032							
		бр.						132
31	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ M12 ISO 7090	бр.						132
32	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"	бр.						2
33	ДОСТАВКА НА АНКЕРНИ ШПИЛКИ ТИП "ХИЛТИ" HAS E M16 С HIT-RE 500							
		бр.						2
34	ОБШИВКА ПО ПОКРИВ С ТРАПЕЦОВИДНА ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ЛТ 55x1							

[illegible]

